 Přejít na obsah [image: logo_TS]   	Žádost o půjčku 
	Žádost o půjčku
	Jak postupovat
	Akce
	Výhody půjčky
	Kalkulačka
	Jak stáhnout výpis
	Kódy bank
	Komu půjčíme
	Než si půjčíte


	O nás 
	O nás
	DNA společnosti
	Historické milníky
	Naše hodnoty
	Pracujte pro nás 
	Výběrové řízení
	Staráme se o Vás
	Co se u nás dělá?
	Volná místa




	Informujeme 
	Nejčastější dotazy
	Důležité informace
	Novinky
	Napsali o nás
	Osobní údaje
	Reklamace a stížnosti
	Ke stažení


	Kontakt
	Klientské centrum




[image: ]
...něco je špatně!
Pokračujte na hlavní stránku





Kdo může o úvěr zažádat
	Zaměstnanec
	Živnostník
	Senior
	Zájemce s prokazatelným příjmem min. 10 000 Kč měsíčně
	Půjčku mohou využít i zájemci s úvěrem u jiné společnosti

Více


Komu úvěr neposkytneme
	Zájemce v exekuci nebo v insolvenci
	Zaměstnanec ve zkušební době
	Živnostník podnikající dobu kratší než 6 měsíců
	Zájemce bez bankovního účtu
	Zájemce s trvalým bydlištěm na MÚ/OÚ

Více



Kdo jsme a naše výhody
	Ryze česká společnost s 18letou tradicí
	Našich služeb využilo více než 60 000 klientů
	Jsme držiteli licence ČNB
	Důkladně prověřujeme kredibilitu klientů
	Jsme přímý poskytovatel spotřebitelských úvěrů

Více


Výhody spotřebitelského úvěru
	Peníze ihned po podpisu smlouvy
	Půjčka bez poplatků za vyřízení
	Předčasné splacení zcela zdarma
	Bez ručitele a zástavy majetku
	Až 100 % úroku zpět v rámci probíhající akce

Více



Jak postupovat
	Máte potřebu, ale nedostatek financí na účtu?
	Vyplňte nezávazný formulář
	Přihlaste se do Klientského centra
	Podepíšeme spolu smlouvu
	Peníze odesíláme ihned po podpisu na účet

Více


Parametry spotřebitelského úvěru
	Jistina 10 000 až 150 000 Kč
	Úrok od 7,9 % p.a. a RPSN od 16,2 %
	Splatnost 12 až 84 měsíců
	Online sjednání
	Rychlost, bezpečnost, žádné zbytečné papírování

Více






 [image: logo_TS] Volejte zdarma:
 800187187
[image: ]
[email protected]

Reprezentativní příklad v rámci Akce Až 100 % úroků zpět
Reprezentativní příklad v rámci Akce Až 100 % úroků zpět
Úvěr v rámci akce Až 100 % úroků zpět ve výši 100 000 Kč se splatností 60 měsíců s měsíční splátkou 2 923 Kč činí fixní úroková sazba 7,9 % p.a. a RPSN 27,8 %. Se zápůjčkou je spojen pravidelný měsíční administrativní poplatek ve výši 900 Kč. Účastník řádným a úplným splacením celé zápůjčky zaplatí 175 370 Kč, následně na vyžádání dostane zpět 100 % zaplacených úroků, tj. částku 21 370 Kč, přičemž úrok bude činit 0 % p.a. a RPSN 23,5 %. Celková částka splatná spotřebitelem činí 154 000 Kč, z toho celkové náklady zápůjčky činí 54 000 Kč.
Reprezentativní příklad při nesplnění či nevyužití Akce Až 100 % úroků zpět
V případě nesplnění či nevyužití Akce Až 100 % úroků zpět u úvěru ve výši 100 000 Kč se splatností 60 měsíců s měsíční splátkou 2 923 Kč činí fixní úroková sazba 7,9 % p.a. a RPSN 27,8 %. Se zápůjčkou je spojen pravidelný měsíční administrativní poplatek ve výši 900 Kč. Celková částka splatná spotřebitelem činí 175 370 Kč, z toho celkové náklady zápůjčky (celkový objem úroků + celkový administrativní poplatek) činí 75 370 Kč.
Minimální a maximální doba splácení je 12 až 60 měsíců | Maximální úroková sazba je 39 % p.a. | Maximální RPSN je 94,02 %.






 © 2023 tommystachi.cz, TOMMY STACHI s.r.o., IČO 27148084, C 99917 vedená u Městského soudu v Praze se sídlem Olšanská 2643/1a
 (budova SUDOP PRAHA), 130 00 Praha 3, bezplatná linka 800 187 187, www.tommystachi.cz





 

 
    